МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

08.12.2023                                                                   № 618

О переводе на дистанционное обучение

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья

обучающихся при резких понижениях температуры наружного воздуха

на территории Кузбасса до – 30 градусов и ниже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с 08.12.2023 по 13.12.2023 обучение

для обучающихся ГБПОУ «КМК» и его филиалов с применением

дистанционных технологий и электронного обучения. Ответственные:

заместитель директора по УПР Ингула Н.В., начальники филиалов.

2. Преподавателям осуществлять проведение занятий

в соответствии с положением и инструкцией для преподавателей

по реализации образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий, утвержденных

приказом директора ГБПОУ «КМК» от 28.05.2021 № 500.

3. Возложить контроль за проведением занятий в дистанционном

формате в ГБПОУ «КМК» (г. Кемерово) на заведующего учебной частью

Королькову Е.А., заведующих по специальностям, в филиалах ГБПОУ

«КМК» – на начальников филиалов.

4. Возложить контроль за проведением практической подготовки

в дистанционном формате в ГБПОУ «КМК» (г. Кемерово) на заведующего

отделением практического обучения Вакутину О.В., в филиалах ГБПОУ

«КМК» – на начальников филиалов.

5. И.о. заместителя директора по воспитательной, социальной

работе Филипповой О.В. организовать реализацию программы воспитания

при дистанционном обучении.

6. Заведующему учебной частью ГБПОУ «КМК» (г. Кемерово)

Корольковой Е.А. ознакомить с настоящим приказом кураторов групп

под подпись.

7. Кураторам групп осуществлять ежедневный контроль

и мониторинг выполнения обучающимися образовательной программы

при дистанционном обучении.

8. Кураторам групп ознакомить с содержанием настоящего приказа

обучающихся группы.

9. Начальнику отдела по управлению инфраструктурой Зонбергу

Д.А. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

колледжа www.medical42.ru  в разделе «Студентам».

10. Секретарю директора ознакомить ответственных лиц

с содержанием приказа под подпись.

11. Контроль  за исполнением приказа возложить на  заместителя

директора по учебно-практической работе Ингула Н.В.

Директор                                                                                              И.Г. Иванова

http://www.medical42.ru/

		2023-12-11T15:02:02+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"